
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR43U/00001756E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 10:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Contrato plurianual servicio de cafetería y comedor para la residencia San Carlos en
San Fernando. DIC 24- MAY 25

Contrato plurianual servicio de cafetería y comedor para la residencia San Carlos en San Fernando. DIC 24-Descripción 
MAY 25
Valor estimado del contrato 31.298,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.574,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.259,74 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Observaciones: Desde 1 de diciembre de 2024 hasta 31 de mayo de 2025. Según cláusula 7.1 del Anexo I del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

La mesa acuerda la adjudicación a favor de la empresa siguiente

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TALAC HOSTELERIA SL
NIF ****5779*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

BARCELO NUM.1O
(11100) SAN FERNANDO España

Contacto

Teléfono 673135232
Correo Electrónico nanylur@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.178,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.476,3 EUR.

Motivación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/10/2024
Plazo de Formalización Hasta el 16/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2024 a las 09:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=bwH1e2tLGtMHyz4sMj2T%2BnEUeW/2gfbM1trKrX9Y%2BbGP7iMESg85vzflFuLviMSwQfuGl8uhl7AxhP5LK/yYsrf4XQTSK/aofQTgu75/spqB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

DESCUENTO PRECIO MANO DE OBRA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
HORAS ADICIONALES

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XbrFX5vWkz9eKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000014349259 |  2024-001066708 | Wed, 09 Oct 2024 10:12:54:761 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148711149848831450182793364713547269699 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XbrFX5vWkz9eKgd8LfVV9g%3D%3D

